[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

	  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.10.2021
	№
	432-п

	р.п. Башмаково

 О внесении изменений в муниципальную программу Башмаковского района «Развитие системы образования Башмаковского района Пензенской области», утвержденную постановлением администрации Башмаковского района от 15.10.2013 г № 402-п (с последующими изменениями)

В соответствии с решением Собрания представителей Башмаковского района Пензенской области от 25.12.2020 года №457-45/4 «О бюджете Башмаковского района Пензенской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с последующими изменениями), постановлением администрации Башмаковского района Пензенской области от 25.02.2016 № 166-п «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Башмаковского района Пензенской области» (с последующими изменениями),  руководствуясь  статьей 21 Устава Башмаковского района Пензенской области,
администрация Башмаковского района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Башмаковского района «Развитие системы образования Башмаковского района Пензенской области», утвержденную постановлением администрации Башмаковского района от 15.10.2013  № 402-п (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Приложение 5.2. «Перечень основных мероприятий (муниципальных проектов), мероприятий муниципальной программы «Развитие системы образования Башмаковского района Пензенской области»  к программе изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
  1.2.Приложение 1 «Перечень целевых показателей муниципальной программы Башмаковского района Пензенской области «Развитие системы образования Башмаковского района Пензенской области» к программе изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Башмаковские муниципальные ведомости».

  3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и действует в части не противоречащей бюджету Башмаковского района Пензенской области на очередной финансовый год.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Башмаковского района Костерину Н.В.
Глава администрации района                                                                       Т.А. Павлуткина